[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСЮРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2022
                                                                                      № 141
станица Васюринская

О внесении изменений в постановление администрации Васюринского сельского поселения Динского района от 10.11.2021 № 259 «Об утверждении муниципальной программы «Мероприятия
в сфере имущественных и земельных отношений в
Васюринском сельском поселении» (в редакции от 16.01.2022 № 16, от 22.02.2022 № 49, от 18.04.2022 № 95, от 29.04.2022 № 103, от 16.05.2022 № 120)
Во исполнении ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 65 Устава Васюринского сельского поселения Динского района, в соответствии с постановлением администрации Васюринского сельского поселения Динского района от 6 сентября 2016 № 543 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Васюринского сельского поселения Динского района», решением Совета Васюринского сельского поселения от 21 ноября 2019 № 17 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Васюринского сельского поселения», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Васюринского сельского поселения Динского района от 10.11.2021 № 259 «Об утверждении муниципальной программы «Мероприятия в сфере имущественных и земельных отношений в Васюринском сельском поселении» в части:

1.1.пункт 2.2.1 приложения № 3 к постановлению, изложить в следующей редакции:
	2.2.1
	ул. Ставского, 47
ул. Ставского, 10Б

ПГБ-3

ПГБ-10

ГРП-6

Подводящий газопровод к блочно-модульной котельной

Автомобиль ГАЗ-31105
Вторичный металл
	шт.

	8

1.2. пункт 2.1 приложения № 4 к постановлению, изложить в следующей редакции:
	2.1
	ул. Ставского, 47
ул. Ставского, 10Б

ПГБ-3

ПГБ-10

ГРП-6

Подводящий газопровод к блочно-модульной котельной

Автомобиль ГАЗ-31105
Вторичный металл
	всего
	28,0
	28,0

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	местный бюджет**
	28,0
	28,0

	внебюджетные источники

1.3 пункт 4.1 приложения № 4 к постановлению, изложить в следующей редакции:
	4.1
	ул. Ставского, 47, кв.47

	всего
	91,0
	91,0

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	местный бюджет**
	91,0
	91,0

	внебюджетные источники

2. Начальнику финансового отдела администрации Васюринского сельского поселения Плешань А.В. предусмотреть финансирование мероприятий по реализации программы в пределах средств, предусмотренных в бюджете поселения на 2022 год.

3. Начальнику общего отдела администрации Васюринского сельского поселения Дзыбова З.К. разместить настоящее постановление на официальном сайте Васюринского сельского поселения (www.vasyurinskaya.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Васюринского
сельского поселения                                                                                 Д.А. Позов